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BIST100       
 
Haftanın ilk işlem gününe hafif pozitif başlayan ve günün genelinde dar bantta yatay bir seyir 
izleyen BIST100 endeksi kapanışa doğru güçlenen satışları gerileyerek, günü %0.85 oranında 
değer kaybı ile 9031.64 seviyesinden tamamladı. 
 
Küresel piyasalardan negatif yönde ayrışmanın sürdüğü bir süreç içinde geçerken, iç 
dinamiklerin endeks üzerinde baskı unsuru olmaya devam ettiğini görüyoruz.  
 
Bugünün veri gündemine baktığımızda yurt içinde piyasaları etkileyecek önemli bir veri 
bulunmuyor.  Yurt dışında ise Almanya sanayi üretimi ve ABD dış ticaret rakamları günün önemli 
makro verileri olarak takip edilecek. Saat 15.30’da açıklanacak olan Ağustos ayı Dış Ticaret 
Dengesi rakamının -71.3 Milyar $ gelmesi bekleniyor.  
 
Seans öncesinde global piyasaların seyrine baktığımızda, ABD vadelilerinin kapanış 
saatimizdeki seviyelerinin %0.50 altında hareket ettiğini görüyoruz. Asya’da ise görünüm 
karışık. Çin piyasalarında tatil dönüşü güçlü bir seyir dikkat çekerken, Nikkei ve özelliklede Hang 
Seng endeksinde sert düşüşler görülüyor. Emtia cephesinde ise Altın ve Gümüş son günlerde 
dar bantta volatil hareket ederken, 70$ seviyelerinde başlayan güçlü yükselişi sonrasında Brent 
Petrol’de 80$ seviyelerinde yorulma dikkat çekiyor.  
 
BİST 100 endeksinin teknik görünümüne baktığımızda ise zayıf seyrin sürdüğünü görüyoruz. 
Cuma günü etkili olan tepki hareketi sonrasında kısa vadeli göstergelerde hafif toparlanma 
çabası yaşansa da, kısa vadeli düşüş kanal direnci konumunda olan 9150’nin altında 
gerçekleşen kapanış olumsuz seyrin devam etme olasılığını artırıyor. 
 
Güne zayıf başlamasın beklediğimiz endekste 8750-9150 bandını ilk destek ve direnç seviyeleri 
olarak takip etmeye devam edeceğiz. Hisse bazlı hareketlerin daha ön plana çıkmasını 
beklediğimiz bu dönemde endekste volatilitenin devamın bekliyor olacağız. Endekste 9150 
seviyesinin üzerinde kapanış gerçekleşmedikçe temkinli duruşumuzu koruyacağız. Bu 
seviyenin altında açılacak pozisyonların trade amaçlı değerlendirilmesi gerektiği ve Kar Al, 
Zarar Kes seviyelerinin yakın tutulmasının yararlı olacağı kanaatindeyiz.  
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